

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# JALP Holding ApS

Tåningvej 45, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 72 85 58

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31/ 5 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** JALP Holding ApS  
Tåningvej 45  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 72 85 58  
Hjemsteds-  
kommune: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jesper André Lyngesen Pedersen

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -17.787 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		(12 mdr.)	(8 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.289</b>	<b>-11.759</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-14.500	62.326
Finansielle indtægter		75	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.714</b>	<b>50.567</b>
Skat af årets resultat		927	2.440
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.787</b>	<b>53.007</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-14.500	62.326
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-3.287	-9.319
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-17.787</b>	<b>53.007</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.726	103.326
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>88.726</b>	<b>103.326</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>88.726</b>	<b>103.326</b>
Andre tilgodehavender		1.675	1.500
Udskudt skatteaktiv		3.367	2.440
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.042</b>	<b>3.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.702</b>	<b>41.991</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.744</b>	<b>45.931</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>131.470</b>	<b>149.257</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.826	62.326
Overført resultat		-12.606	-9.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	1	<b>85.220</b>	<b>103.007</b>
Selskabsskat		0	0
Gæld til anpartshaver		42.500	42.500
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.250</b>	<b>46.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.250</b>	<b>46.250</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>131.470</b>	<b>149.257</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	62.326	-9.319	0	103.007
Årets resultat		-14.500	-3.287		-17.787
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>47.826</b>	<b>-12.606</b>	<b>0</b>	<b>85.220</b>